Biểu mẫu:BM-01
	TÊN ĐƠN VỊ ĐỀ NGHỊ KIỂM ĐỊNH
Số: ……../……
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
………, ngày ….. tháng ….. năm …..

GiÊy ®Ò nghÞ kiÓm ®Þnh
Kính gửi: Trung tâm An toàn Mỏ
· Đơn vị đề nghị kiểm định/người đề nghị kiểm định:………………………
· Địa chỉ:……………………………………………………………………
· Điện thoại: Số di động………, số cố định….….; Fax: ……….; Email: …
Kính đề nghị Trung tâm An toàn Mỏ kiểm định:
	TT
	[bookmark: _Tên_đối_tượng]Tên đối tượng kiểm định, ký mã hiệu
	Đặc tính kỹ thuật
	Xuất xứ, nhà sản xuất
	Đơn vị tính
	Khối lượng/ Số lượng
	Tình trạng của đối tượng kiểm định
	Ghi chú

	1

	Kiểm định lần đầu/ kiểm định nhập khẩu/ đã sử dụng/ sau sửa chữa,…

	2

	…

	- Thời gian đến kiểm định (Ghi rõ ngày tháng năm): ……………..……………
	- Địa điểm kiểm định (Ghi rõ vị trí, nơi kiểm định): ……………..…………….
……………..…………….……………..…………….……………..…………….
	Chúng tôi cam kết nộp đầy đủ hồ sơ theo quy định trước khi Trung tâm An toàn Mỏ kiểm định.
	Nơi nhận:
- Như trên.
- Lưu …..
	Người đại diện
(Ký, họ tên, đóng dấu)